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
общежитии (Масленка). 12 
м.кв. 8-952-965-95-54.   (3)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42. 22 м.кв., 5-й этаж, лод-
жия 6 м. Цена 550 000 руб. 
8-920-857-39-30.   (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 22 м.кв. 
Цена 450 000 руб. 8-960-
555-82-99.   (8)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко. 8-962-140-
34-95.   (1)

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Ка-
линина, 10, кв. 34. 8-920-
848-74-10.   (м)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28. 34 
м.кв., 3-й этаж, с ремонтом, 
застекленный балкон. Цена 
1 300 000 руб. 8-905-104-35-
18, 8-915-804-84-77.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 5-й этаж. 8-915-
534-20-96.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Семашко, 24. 3/5 эт., не 
угловая, евроремонт. Никто 
не жил. 8-926-373-92-44.   
(1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске (в районе област-
ной больницы). 8-905-100-
56-52.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА на 
Масленке. Цена 750 000 
руб., торг. 8-952-968-79-12, 
8-921-390-95-70.   (1)

..срочно 1-ком. КВАРТИРА 
по ул. Краснооктябрьской 
(в районе м. «Журавли»). 34 
м.кв., 4-й этаж. 8-960-547-
39-49,8-967-297-88-52.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в рай-
оне Сельхозтехники. 8-960-
547-56-61.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске (р-н мясокомби-
ната). 6/10 эт. кирпичного 
дома, пл. 43 (20/10) м.кв., 
евроремонт. Цена 1 610 000 
руб. 8-915-533-70-39.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в рай-
оне м. «Журавли». Цена 900 
000 руб. 8-909-241-68-50

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 8-920-866-42-80.   
(2)

…срочно 1-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Калинина, 10. 1-й 
этаж. Цена 1 000 000 руб., 
торг. 8-960-563-94-33

…1-ком. КВАРТИРА в рай-
оне м. «Журавли». 5-й этаж, 
с ремонтом. Возможен об-
мен на 3-ком. квартиру с 
доплатой. 1-й этаж не пред-
лагать. 8-980-302-64-90.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Урицкого, 11. 4-й этаж. 
Цена 1 000 000 руб. 8-961-
100-07-63.   (7)

…1-ком. КВАРТИРА в 
новом 3-эт. доме по пер. 
Красноармейскому, 15. 3-й 
этаж, 44 м.кв, застекленная 
лоджия 6 м., с ремонтом. 
8-952-965-95-54.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 
8-920-866-42-80

…2-ком. КВАРТИРА. 2 /3 

эт., 51 м.кв., индивидуаль-
ное отопление, евроокна 
(на юго-восток), изоли-
рованные комнаты, про-
сторные кухня и прихожая. 
8-962-130-99-77.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Веревченко, 5, кв. 3. Недо-
рого. 8-910-234-55-13.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
К. Маркса. 48,2 м.кв., ин-
дивидуальное отопление, 
лоджия 6 м., сарай, в черте 
города подвал, гараж. Цена 
1 250 000 руб. 8-920-853-39-
11.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Красноармейская, 4/14. 
49,3 м.кв., 4-й этаж. 8-910-
290-38-83.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА в 
центре города. Под мага-
зин или офис. Возможно 
интересное предложение. 
8-909-242-59-89.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Красноармейской. 5-й 
этаж. 8-910-291-10-63.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 23. Индивиду-
альное отопление, ремонт. 
8-905-104-61-72.   (8)

…2-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города. Возможно под 
офис или магазин. 8-909-
243-02-67.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске (Бежицкий р-н, 
недалеко от БУМа). 1/5 эт. 
панельного дома, пл. 45 
(30/5,5) м.кв. Цена 1 600 
000 руб., торг. 8-915-533-70-
39.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красная, 4. Общая площадь 
56 м.кв. 8-919-292-86-61

…2-ком. КВАРТИРА в 
с. Дохновичи, ул. Маги-
стральная, д. 13, кв. 17. 
8-910-233-56-18.   (2)

…срочно, недорого 2-ком. 
КВАРТИРА с удобствами 
и ремонтом. Возможен об-
мен на дом. 8-910-733-77-
25.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 24. Общая пл. 
60 м.кв. + лоджия 6 м., 2-й 
этаж. 8-930-729-13-61

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина, 14. 4-й этаж. 
8-952-965-95-54.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА в рай-
оне рынка. 45,1 м.кв., не 
угловая, 2-й этаж, капре-
монт, теплая, сарай, под-
вал, грядка. 8-930-720-19-
67

…3-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 8-920-830-28-20.   
(2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Воровского, д. 4, кв. 6. 53,3 
м.кв. 8-909-241-53-10

…3-ком. КВАРТИРА в рай-

оне автостанции. 62 м.кв., 
4-й этаж. 8-952-965-95-54.   
(1)

…3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Восточной (в р-не ав-
тостанции). Общая пл. 61,9 
м.кв., 2/3 эт., индивид. ото-
пление, телефон, утеплен-
ная лоджия, евроокна, под-
вал, грядка. Цена 1 800 000 
руб. 8-953-292- 61-60.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10. Евроокна, 
застекленный балкон, 5-й 
этаж. Цена 1 550 000 руб. 
8-919-293-64-33.   (1)

…срочно 3-ком. КВАР-
ТИРА. 4-й этаж, космети-
ческий ремонт, лоджия 6 
м., не угловая. Цена 1 750 
000 руб., торг при осмотре. 
8-906-697-21-40, 8-960-551-
16-85.    (2)

…3-ком. КВАРТИРА. Ин-
дивидуальное отопление, 
небольшой участок, гараж, 
подвал. Недорого. 8-905-
102-88-02, 8-961-000-42-35.   
(1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковской, 13/1 (центр горо-
да). 57 м.кв., вода, канали-
зация, санузел в доме, баня, 
сарай, гараж. Частично с 
мебелью. Цена договорная. 
8-962-138-35-85.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковской, 28. 35 м.кв., уча-
сток 10 соток. 8-905-101-
40-81.   (м)

…ПОЛДОМА в п. Десятуха, 
ул. Трудовая, 20. С земель-
ным участком. 8-962-959-
15-08.   (1)

…ДОМ в с. Понуровка. Газ, 
вода. 8-910-331-65-49.   (2)

…ДОМ в с. Мадеевка. Газ, 
вода рядом., с документа-
ми. 8-962-132-84-95.   (5)

…ДОМ в с. Пятовск. 80 
м.кв., участок 18 соток. 
Цена 250 000 руб., можно 
за мат. кап. 8-980-318-19-
88.   (2)

…ДОМ в с. Пятовск. Мож-
но под мат. кап. 8-920-852-
85-92

…ДОМ в городе. Все удоб-
ства, гараж, баня, подвал, 
летняя кухня, теплица, 
коптильня. Двор, дорожки 
- плитка, 20 соток земли, 
все ухожено, красивая при-
рода, подъезд с двух сторон. 
8-952-968-79-02.   (2)

…ДОМ в с Павловка (Унеч-
ский р-н). 8-985-000-96-55.   
(2)

…ДОМ в городе. Участок 6 
соток, все надворные по-
стройки. Документы к про-
даже готовы. 8-900-362-71-
57.   (4)

…ДОМ из красного кирпи-
ча. 72 м.кв., сарай, гараж. 
Цена 2 200 000руб., торг. 
8-906-503-79-57.   (4)

…срочно жилой ДОМ в х. 
Березовка, ул. Первомай-
ская, 5а. Без надворных 
построек, 85 м.кв., со все-
ми удобствами. Цена 2 000 
000 руб., торг при осмотре. 
8-950-692-12-73.   (6)

…ДОМ по пер. Пионерско-
му, 45. 120 м.кв., все удоб-
ства, гараж, баня, летняя 
кухня, теплица, насажде-
ния. 8-900-356-69-59.   (2)

…кирпичный ДОМ по ул. 
Жданова. 72 м.кв., со всеми 
удобствами, 6 соток земли. 
8-915-532-58-67.   (2)

…ДОМ в с. Степок. С газом 
и документами. 8-962-146-
26-34.   (2)

…срочно ДОМ в центре го-
рода (недалеко от танка). 
Газ, вода. Цена договорная. 
8-906-503-60-77.   (2)

…ДОМ в районе совхо-
за. Со всеми удобствами. 
8-960-546-36-59.   (1)

…ДОМ в с. Занковка. 8-911-
189-41-55.   (1)

…ДОМ. 8-920-853-43-04.   
(3)

…ДОМ на участке 14 соток. 
52 м.кв., в доме газ, вода. 
На участке сарай, недо-
строенная баня. 8-919-291-
79-62.   (3)

…кирпичный ДОМ с над-
ворными постройками. 
8-950-696-86-42.   (1)

…ДОМ по ул. Свердлова, 
50, кв. 1. 48,6 м.кв., газ, 
вода, гараж, подвал. Цена 
договорная. 8-900-693-32-
12, 8-952-961-32-46.   (1)

…ДОМ в п. Десятуха. 8-920-
841-19-42.   (3)

…ДОМ по пер. Коммуналь-
ному, 26а. 63 м.кв., евро-
ремонт, участок 2 сотки, 
центр города. 8-910-334-83-
03.   (3)

…деревянный ДОМ в го-
роде. 70 м.кв., газ, вода ря-
дом, надворные постройки, 
огород. Цена договорная. 
8-910-232-47-78.   (1)

…газифицированный ДОМ 
с участком в д. Березовка; 
плуги, печка «буржуйка» и 
другая домашняя утварь. 
8-920-860-07-08.   (2)

…ДОМ в с. Шкрябино. 
Школа и детсад рядом. 

8-905-103-50-48.   (7)

…ДОМ в д. Случок. 63 
м.кв., 30 соток земли, хоз-
постройки (сарай, баня, 
сенник, погреб, гараж). 
8-905-177-97-61, 8-968-339-
37-01 (Андрей).   (12)

…ДОМ по проезду Север-
ному, 13 (центр города). 
Рубленный, обложен кир-
пичом, 72 м.кв., участок 6 
соток. Газ, вода, душ, туалет 
в доме, сарай, двор уложен 
плиткой. Документы к про-
даже готовы. 89155397763.   
(1)

…ДОМ в деревне. Без доку-
ментов. 8-962-141-56-15

…ДОМ в с. Остроглядово, 
ул. Мира, 41. 8-910-320-34-
93

…деревянный ДОМ по ул. 
Трудовой. 59 м.кв., газ, 
вода, санузел, сарай, баня, 
подвал, участок 21 сотка. 
8-920-864-84-13.   (1)

…ДОМ в х. Коровченко. 
Газ, вода, туалет в доме, са-
рай, гараж, баня, подвал. 
8-903-819-27-43.   (2)
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